Et quibus meliorantis debitibus, vide infra, num. 84. part. 2.

Et an funeralis impensæ? Couarr. in cap. 18. §. 3. à num. 1. de testam.

Et quæ ex tertio, & quinto meliorationes fint deducendæ, vel ex communi acervo? Hermos. in l. 8. gloss. 13. n. 8. & seqq. tit. 4. part. 5.

Et an alimenra, ratione executorialium debita? Gutierrez. lib. 3. Pract. quest. 61.

Et quomodo alimenta filiorum incapaci, & legata. Gom. in l. 9. Taur. n. 41. in fine.

17 *De pacto de meliorando, vel non meliorando, & an exigat scripturam publicam, vel sufficiat privata recognita.* Molin. lib. 2. de Primog. cap. 8. num. 13. Gutierrez. lib. 2. Pract. quest. 59. Castillo lib. 6. controu. cap. 140. 149. 151. & seq. Hermos. in l. 4. gloss. 1. tit. 4. part. 5. Salg. in Labyr. 2. p. cap. 26. à num. 94. Ant. Gom. in l. 22. Taur. à num. 19. Couarr. in cap. Quamvis pactum, 3. p. in princ. num. 4. de pactis in 6.

Et an testibus probari possit? Castillo dict. cap. 149. Gomez in dict. l. 22. à num. 28.

Et an illud, promissio meliorandi, pro melioratione habeatur, l. 6. tit. 6. lib. 5. Recop. Castillo lib. 5. controu. cap. 62. Mieres de Majorat. in initio 1. p. à n. 85. & q. 66. Olea de cess. jur. tit. 1. q. 6. à n. 7.

Et an in pacto negativo de non meliorando, filius in cuius favorem fit, contineatur? Larrea decis. 65. Castillo lib. 6. controu. cap. 140.

Et an profit cæteris filiis? Salg. in Labyr. 2. p. cap. 26. à num. 94.

Et an in matrimonio filia appositum? Larrea decis. 3. Robert. lib. 1. rer. ind. cap. 15.

Et quomodo eius virtute maioratus fieri possit? Olea de cess. tit. 1. q. 6. n. 7.

Melioratio tertii, & quinti, iuxta bonorum valorem temporis mortis est æstimanda, quamvis aliud iuramento convenerit, l. 3. & 7. tit. 8. lib. 5. Recop. Gutierrez. lib. 2. Pract. q. 60. Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. n. 83. Mieres de Majorat. 1. p. quest. 52. Ant. Gom. in l. 17. Taur. n. 20. & in l. 23. & 25. Baëza de non meliorand. c. 31.

Et an medio tempore, post factam meliorationem, qui melioravit, alienare queat? Ant. Gom. in l. 17. Taur. num. 20.

Melioratio tertii, & quinti, non est extrahenda ex dotibus, & donationibus, quæ ad collationem trahuntur, l. 9. titul. 6. lib. 5. Recop. Castillo lib. 4. controu. cap. 16. à n. 34. & tom. 5. c. 70. Ant. Gom. in l. 25. Taur. Roder. Suar. in l. Quoniam, in declaratione leg. Regni, q. 6. Valascus de partit. c. 19.

Et an de his, quæ promissæ sunt, non tamen solutæ? Gutierrez. lib. 2. Pract. q. 61.

Et an de his quæ promissæ, vel traditæ sunt, post meliorationem irrevocabilem? Gutier. ubi suprà, q. 62.